Spectat medeante semper in primo (Catonis) termi-
 nis sanguam peremptoria, stare, unum, parere, respon-
 dere, Vadium primum Luere, in iudicio pro se satisfa-
 cere, ac omne iudicium pati debet et tenebit
 sed de suis iudicibus ad eadem omnia in scribit et
 obligat pro se, illam primum terminum semper
 peremptoriam, ut valeat omnes fines conse-
 quon, Cuiusmodi et terminos semper peremptorios
 vera infirmitate, pro maiori minore mite, suc-
 cessu, legatione, intra vel extra regnum, seruitus
 militari, ad maxime, ad exilium, vel alios
 quosvis delationibus et legationibus impedimen-
 tis non obstando ad quietationem, pro ea obli-
 gatione officii pro Castro, Capitan, Sremislar
 terminos de honore sibi non recipiendo, nullorum
 motiones appellationes aueraram prosecutiones
 fauendo, ac promissa omnia pro se simpliciter
 vel impliciter responsione, suscipere, factis unum
 pro ditione Terrarum, Bello Conuentionum, ac alijs
 quosvis iudiciis et defensu non subterfa-
 gando nec modo alio quouis modo, hanc suam
 pro se personali recognoscendo ad promissa sua Mediam.

Sabbatho in Vigilia Festi

Purificationis Beatissimae

Virginis Mariae Anno Domini

1670 millesimo sexcentesimo

mo septuagesimo

J. Felislawski Wysockanski Quercit

11/11

1670

et statuet consortem suam

Comparere p[ro] Curia Officij et Actij p[ro] Curia Castre Ep[iscop]i
 tunc Dr. m[ag]ist[er] P[ro]curator Constantinus Zellst[er]ki
 saluus mente et Corpore exister, a Terris destructib[us] Juris
 d[omi]ni Jurisdictionib[us] sup[er] quibusvis proprijs exco[m]muni 25
 receder[et] Litteris vero Castre Ep[iscop]i Jurisdictioni, quo
 ad Actum suum attinet, de cum successib[us] et bonis suis q[ui]t[is]
 omnib[us], totat[is] et plenarie incorporat[is] atq[ue] subque[re] palam
 Libere publice ac percipere[re] fecerunt. Quia ipse
 suo & G[ra]s[er]a Marianna Wysozarska Consorti sua
 Litteris, pro Curia habitore Cant[is] de p[ro]p[ri]a m[er]ito
 nomine de manib[us] G[ra]sor[um] Thomae & Stephani Wy
 sozarskich. Supra[sc]ript[is] G[ra]s[er]a Marianna Wysozarska
 Consorti sua Litteris. Fratrum germanorum Joannem
 vero sui Recognoscit summam pecuniam quod et
 quarta Mariani G[ra]s[er]a Marianna Wysozarska
 Consortem suam in Un[um] dotij et expeditio[n]is illij de bo
 nis paternis et Maternis pro parte & portione eorund[em]
 G[ra]s[er]orum Thomae & Stephani Wysozarskich esse
 cernebat. tunc & effectual[iter] numeravit, de qua sum
 ma dotij seu expeditio[n]is Mariane Consortem suam Con
 cerney sibi Recognoscit & Consorti sua per supra[sc]ript[is]
 G[ra]s[er]o Wysozarskie portolura, eorund[em] G[ra]s[er]o Tho
 man & Stephanum Wysozarskie quietat emitte
 dit mittit, liberatq[ue] ac absolut[is] perpetuo pronuntiat.
 sibi suisq[ue] posteris ratione p[ro]missorum perpetuo impen
 sendo libentiam. Salva reverentate eiq[ue] dotij quo
 ad Interesse G[ra]s[er]e Joannis Wysozarski fratris ei
 dem Consorti sua germani spectat, illij reverentate
 sibi Recognoscit & Consorti sua pleno iure re
 servat. Nichilomin[us] idem Recognit[is] Reverent[is] Con
 stantini

Constantinus Zebislawski debet et tenebitur, prout se
 ac suos successores in et super bonis suis qd omnia, et sum-
 mis quibusvis pecuniariis habita et habenda memoratis
 Grosse Thomae et Stephani Wysozani, cum inscribitur et
 obligat ipse, suprascribam Inosam Mariannam Wyso-
 zanska Consortem suam ad favendam et recognoscendam
 per ipsam de bonis Lateranensis et Majoris, quo ad Per-
 sonas eorum Inosorum Thomae et Stephani Wyso-
 zanska tantummodo spectat et recognoscendam
 ad Acta quorundam Auctoritatis Regni perpetua infra de-
 cursum Duodecim Septimanarum, vel in eventu Mor-
 tis Successores illius, cum assistentia sui Recognoscendam addu-
 cere et personam statuerem, ab eaq vel illis succo-
 ribus, et summa debite exequenda effuere. Sed sub
 vobis Summa Mille floren. potest per eundem hanc
 gnoscent sine illis successores. Suprascribam Grosse Wy-
 sozanska cum aut eorum posteris et non statatione Con-
 sortis sui statuerem, vel in eventu Mortis Successoribus
 illis pro tempore et loco supra expressis ad exequenda
 summa ad solvendam succumbendo. Sed quo quod
 vobis modo summo ad solvendam succumbent, et reali-
 qua principali ex summa non longi tempore Computanda
 Consortes sua non statuta statuenda Citari Exi-
 stens Auctoritate Recognoscens Grosse Zebislawski cum
 suis posteris, ad Instanciam suprascribam Inosorum
 Thomae et Stephani Wysozanska, hinc sine Nomina
 Successorum ad officium prorege Castren. Capitan. Re-
 mis hinc et hinc recessu suprascribam quo ad respondendam
 spectat ne deinceps semper in primo Citari et hinc
 tanquam peremptorie stare sibi pare respondere
 vobis praesens hinc Inscribam spectat
 sibi facere

Satisfacere, ac omne iudicium pati, reliqua tribunt
et Antecedentem iuxta formam Cancellarij

N. Zaczynski. Famatum Hanat quem Sremisler quietat

Coram officio et Actijs p[re]s[ent]i Castri Capitan[is] Sremisler
personali Comparens Nobilis Andreas Zaczynski, Satis
mente et Corpore Exstans, a Terris districtib[us], iurib[us], in
vicinitatebus quib[us]q[ue] proprijs et comparens recedendo 25
Sremisler v[er]o Castri Capitan[is] iurisdictioni, quod ad Actum
hunc attinet, seum suorumq[ue] ac bonis suis q[ui]t[us] omnib[us]
totat[us] et plenarie incorporat[us] atq[ue] subiect[us] palam
libere publicae ac expressim recognovit. Quia ipse
Famatum Stephanum Hanat quem et multam Sre-
misler, et posteros de summa ducatorum floren[ti]
poloni sibi recognoscere per ipsam modo debiti sum-
p[er]s[er] Coram Actijs officij p[re]s[ent]i iura et solvendum
super bonis suis omnib[us] sub blanda et misericordie in vo-
ca sua propria, p[re]cipue in factum dicti Hanat
sive, cum Hanat et p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Flammis civis Sani-
b[us] Lepolay alios na Sremska offeru[er]it, tum de
caus[is] supra inscriptione Castri Sremisler ob publi-
tam sibi recognoscere summa[m] eiusq[ue] valent[er] effecti-
vam sufficienter persolvendam quietat emitte[n]s di-
mittit liberatq[ue] absolutu[m] perpetuo p[ro]curat
invenit easq[ue] debitoru[m] Castri Sremisler per o[mn]ia
costat p[ro]fectat et annulat recogn[osc]it sibi summa[m]
eiusq[ue] ducator[um] floren[ti] ad hoc famatum Hanat
sibi esse p[ro]solvendam